ESTADO DA PARAÍBA

POLICIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

ATO Nº 015-CCCCFO-PM/BM-2011

COMUNICADO

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO
DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLICIA E BOMBEIROS MILITAR DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas Pela Portaria n.º
GCG/0095/2010-CG, e escudada no que pontificam o Edital n.º 001/2010 CFO PM/BM,

COMUNICA:

1. Aos candidatos que através do site http://www.coperve.ufpb.br/, poderão

obter a informação sobre o local de prova;

2. O candidato que observar alguma divergência deverá entrar em contato até

o dia 25 de novembro de 2010, das 07:00h às 13:00h com a COMISSÃO

COORDENADORA DO CONCURSO, no endereço: Quartel do Comando-Geral, na

Diretoria de Gestão de Pessoas (2º andar), na Praça Pedro Américo, s/n° - Centro – João

Pessoa-PB.

DETERMINAR que se publique o presente ato e o DISPONIBILIZE na
INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa - PB, 23 de novembro de 2010.

CARLOS ALBERTO NUNES DA SILVA – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora

 1